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Lista e dokumentave që nevojiten për  Praktikën profesionale (Stazhi  1 vjeçar) 
 

⎕ Plotësimi i Formularit U.S.SH. 

⎕ Kërkesë me shkrim  për regjistrim  në praktikën  profesionale dhe hyrjen në provimet e Vlerësimit të Aftësimit 

Praktike  (që zhvillohet pranë U.S.SH  dhe Provimin e Shtetit ( që zhvillohet prane Q.SH.A.)  

⎕ Fotokopje e kartës së identitetit / pashaportës 

⎕ Fotokopje e noterizuar e diplomës, listës së notave dhe suplementit  

⎕ Raport  mjeko-ligjor 

⎕ Dëshmi  penaliteti  

⎕ Vërtetim nga prokuroria që nuk është në ndjekje penale 

⎕ Vetdeklarim nga mjeku që do të mbikqyrë stazhin e të sapodiplomuarit pranë institucionit të tij 

⎕ Fotokopja e licenses së mjekut mbikqyrës (me një përvojë mbi  5 vjet)  

⎕ Ekstrakti i QKR së institucionit ku do zhvillohet praktika profesionale , ( nqs praktika do kryhet  në institucion 

shtetëror nevojitet vërtetim nga drejtoria përkatese ) 

⎕ 3  foto të formatit 3x4 

⎕  Pagesa e hapjes së dosjes per herë të parë pranë U.S.SH. 20.000 ( njezete mije ) leke të reja 
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